[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2010                                                                                                       №33
пгт.Березово

О признании утратившим силу постановления администрации Берёзовского района от 23.01.2009 №44 «Об установлении размера среднемесячного дохода и предельной стоимости подлежащего налогообложению имущества граждан»

   В связи с вступлением в силу решения Думы Берёзовского района от 17.12.2009 №529 «О признании утратившим силу решения Думы Берёзовского района от 06.10.2009 №71 «Об утверждении Положения о порядке признания граждан малоимущими в целях постановки их на учёт и предоставления жилых помещений по договорам социального найма на территории Берёзовского района»:

1.
Постановление администрации Берёзовского района от 23.01.2009 №44 «Об установлении размера среднемесячного дохода и предельной стоимости подлежащего налогообложению имущества граждан» считать утратившим силу с 22 декабря 2009 года.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Жизнь Югры».

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, председателя Комитета экономического анализа и прогнозиро-вания М.А.Прохорова.
Глава Березовского района

         В.Н.Мальцев